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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42405006N

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit Frame International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregtia me shumicë dhe pakicë, përfshirë edhe nëpërmjet 

mënyrave elektronike, importi dhe eksporti i çdo produkti 
ushqimor, pije joalkoolike dhe alkoolike të destinuara për 
konsum njerëzor, produkte plastike dhe nënprodukte të tyre, 
produkte të përfunduara dhe gjysmë të përfunduara plastike, 
lëndë të para plastike dhe çdo produkt tjetër të lidhur; 
produkte metalike si shirit kallaji, spirale dhe nënprodukte të 
tjera metalike, qoftë materiale primare apo të ricikluara; 
shitja e pajisjeve radio-vizive; shitja e materialeve për 
prodhimin e energjisë elektrike si panelet fotovoltaike dhe 
impiantet e kogjenerimit.  Ndërmjetësimi financiar.  
Aktivitetet e komunikimit dhe telekomunikimit, Prodhimi 
dhe realizimi i filmave, fiction,spote publicitare dhe casting.  
Aktivitetet e komunikimit audioviziv, duke përfshirë 
prodhimin e fotografive, spoteve reklamuese, redaksive të 
korporatave, startupeve, montimin e videove, editimin e 
fotografive, krijimin dhe projektimin audioviziv me qira të 
pajisjeve.  Kontraktimi i zonave private për realizimin e 
projekteve për prodhimin e energjisë së gjelbër, përfshirë 
energjinë fotovoltaike dhe të rinovueshme.  Aktivitetet e 
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logjistikës, magazinimit, lëvizjes dhe shpërndarjes së 
mallrave për llogari të palëve të treta, kodifikimi i mallrave, 
verifikimi i përputhshmërisë së porosive me mallrat e 
dërguara dhe përmbushja e porosive; shërbime të 
menaxhimit administrativ, menaxhimi dokumentar dhe 
përpunimi i të dhënave financiare për llogari të palëve të 
treta.  Shitja dhe qiradhënia e mjeteve të transportit industrial 
dhe civil, qoftë me targa apo mjete pune industriale.  
Aktivitetet ndërtimore dhe imobiliare, duke përfshirë blerjen, 
shitjen dhe shkëmbimin e truallit, pronave të përgjithshme, 
ndërtesave për restaurim ose rindërtim, apartamenteve, 
dyqaneve dhe magazinave industriale; ndërtimi i ndërtesave 
civile, industriale dhe hekurudhore; riparimi, rikonstruksioni 
dhe restaurimi i pronave të përgjithshme; menaxhimi i 
pasurive të paluajtshme për pronësi private ose palë të treta; 
krijimi dhe menaxhimi i objekteve turistiko-hotelerike dhe 
gastronomike, kampeve, pishinave, impianteve sportive; 
qiradhënia e pronave (përjashtuar leasing-u aktiv); punimet e 
tokës dhe ndërtimi i strukturave me beton të armuar, 
shkatërrimi i ndërtesave dhe transporti i mbetjeve; ndërtimi i 
ndërtesave monumentale me impiante dhe punime të lidhura.  
Kompania mund të kryejë të gjitha operacionet industriale, 
tregtare, lëvizshme dhe të paluajtshme që janë funksionalisht 
të lidhura me realizimin e qëllimit të saj social, përfshirë 
dhënien e garancive personale dhe reale, hipotekave, dhe 
regjistrimeve për llogari të tretëve.  Aktiviteti bujqësor për 
prodhimin e produkteve primare ose të përpunuara për 
tregjet kombëtare dhe ndërkombëtare, duke përfshirë blerjen 
dhe shitjen e pajisjeve, plehrave, ushqimeve për bujqësi dhe 
mirëmbajtjen e hapësirave të gjelbra.  Njëri ose të gjithë 
aksionarët, ose një ent i çdo natyre ku aksionarët janë të 
interesuar drejtpërdrejt ose tërthorazi, me përjashtim të 
mbledhjes së kursimeve dhe operacioneve të ndaluara nga 
ligjet sektoriale të paanulueshme.  Kompania mund të marrë 
pjesë në shoqëri të tjera me qëllime të ngjashme, të afërta ose 
integruese me të sajën.  Kompania mund të marrë kredi dhe 
të përdorë çdo formë financimi dhe garancie me institucione 
financiare, banka, shoqëri ose individë, duke dhënë garancitë 
e përshtatshme të lëvizshme dhe të paluajtshme, reale dhe 
personale.  Kompania mund të përfitojë nga të gjitha 
lehtësirat fiskale, financiare, kontribuese dhe të çdo natyre të 
parashikuara nga ligjet aktuale dhe të ardhshme, duke 
përfshirë mundësinë për të hyrë në format e ndryshme të 
financimit rajonal, kombëtar, komunitar dhe ato të ofruara 
nga entitete publike dhe private. 
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Vincenzo Mainardi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BiagioGranato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoMainardi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388633-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7EC1A5-22A0-479C-8671-335A6E075DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F494FCDE-E270-4C2C-B964-7C07F1C2A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD593D0F-9E70-46F6-9C18-AF200431B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8931D6-E3D9-4BAE-80C0-DE157EF765F4
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(i nëpunësit të sportelit)


